平成 26 年 5 月 13 日

各 位
上 場 会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 谷 川 正 俊

（コード番号 ８０４１）

問合せ先責任者
常務執行役員
経営基盤グループ 中 江 一 夫

（ T E L ０６－４８０４－３０３３）

 業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 2 月 13 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値
に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想  （A） 311,000 1,400 1,400 1,200 21.96
実績値     （B） 312,474 1,906 1,955 1,662 30.43
増減額 （B－A） 1,474 506 555 462 －

増減率 （％） 0.5 36.1 39.6 38.5 －

（ご参考）前期実績
（平成 25 年３月期） 303,973 △286 △298 △637 △11.67

２．差異の理由

当社グループの主要業務であります水産物卸売事業は第 3 四半期に最需要期を迎え、第 4 四半期はその

反動から業績が低下する傾向にあります。しかしながら、当期の通期連結業績につきましては、第 4 四半

期末までの需要及び販売単価が想定以上の推移となりました。このため、売上高は堅調に推移し、利益面

では売上総利益率が想定を上回ったことから営業利益が伸長し、経常利益及び当期純利益ともに前回予想

値から増加いたしました。

以 上